
ТЕРРИТОРИА

6 апреля 2018 г.  

О численном со
 
Руководствуясь 

гарантиях избирательн
Российской Федераци
формирования террито
комиссий муниципал
избирательных комисс
избирательной комисси
5 (с изменениями, внес
комиссии Российской
16.01.2013 г. № 156/117
286/1680-6, от 23.03
территориальная избир

1.  Утвердить 
комиссий, в зависимос
зарегистрированных н
участка, участка рефере

2.  Направить 
Свердловской области,
Пелым.  

3.  Разместить 
территориальной избир

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

ном составе участковых избирательных
уясь статьей 27  Федерального закон
тельных прав и права на участие в реф
ерации», Методическими рекомендац

ерриториальных избирательных комисси
ципальных образований, окружных 
омиссий, утвержденными постановлен
миссии Российской Федерации от 17.02.2
, внесёнными постановлениями Централь
йской Федерации от 05.12.2012 г. №
56/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1435-6
23.03.2016 г. № 329/1874-6), Пелым
избирательная комиссия р е ш и л а :  
дить численный состав участковых
симости от числа избирателей, участни
ых на территории соответствующего
еферендума (прилагается). 
вить настоящее решение Избирате

ласти, органам местного самоуправления 

ть настоящее решение на сайте Пелы
 избирательной комиссии. 

Я КОМИССИЯ 

№ 14/48 

льных комиссий 
закона «Об основных 

в референдуме граждан 
ендациями о порядке 
миссий, избирательных 
жных и участковых 
овлением Центральной 
7.02.2010 г. № 192/1337-
тральной избирательной 

г. № 152/1138-6, от 
6, от 10.06.2015 г. № 

Пелымская поселковая 

ковых избирательных 
частников референдума, 
ющего избирательного 

ирательной комиссии 
ления городского округа 

Пелымской поселковой 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь  
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 

 



3 
 

Приложение  
к решению Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии  
от 06 апреля 2018 г. № 14/48 

 
Численный состав участковых избирательных комиссий 

 
№  
п/п 

Номер избирательного 
участка 

Количество 
избирателей 

Количество членов 
УИК 

1. 2588 1034 7 
2. 2589 621 6 
3. 2600 991 7 
4. 2601 384 4 

 Всего: 3030 24 
 

 


